

VANDUKE ApS

Rebslagervej 6
2400 København NV

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2021

Joanna Stuhr Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VANDUKE ApS
Rebslagervej 6
2400 København NV

CVR-nr: 26769183
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet:

Selskabet er hvilende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Idet selskabet er uden reel aktivitet er udviklingen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som har indflydelse på nærværende årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-4.026.981	-4.026.981
Egenkapital i alt		-3.901.981	-3.901.981
Gæld til banker		97.525	97.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		579.817	579.817
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.018.127	3.018.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.512	206.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.901.981	3.901.981
Gældsforpligtelser i alt		3.901.981	3.901.981
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000,-kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer af kapitalen de seneste fem år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der hersker stor usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Fortsat drift afhænger af en positiv aftale, og eller akkordordning, med selskabets kreditorer. Disse aftaler er fortsat ikke på plads, men det er ledelsen opfattelse, at de vil blive færdiggjort, eller at gælden er/vil blive forældet, hvorfor nærværende regnskab aflægges med fortsat drift for øje.

Der har ikke været midler til at gennemføre nærmere afstemninger af de enkelte udeståender med kreditorer, hvorfor gældsbeløb ikke er ajourført med påløbne renter og eventuelle omkostninger mv. Men dette forrykker efter ledelsens opfattelse ikke billedet af nærværende årsrapport.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor andre selskabers gæld til pengeinstitut.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret